386965

Pomus IV

[lipsior]

Pomus V

Stephanus supremus, et ultimus majorum Hungarorum: aliquae adeo corona et coronis sive apicis consumatissimus libri, ac totius operis commentariorum

386965

de initis ac majoribus Hungarorum.

Hoc suprema auctor manu eequitur  
locupletissime, beatissimi protoreis res,  
actas gestaque inde ac prodigiosa na-  
tivitate usque ad gloriosissimam apo-  
b.

386965

theosim, moderata cum crisi et con-  
futacione evidenti cavillatorum ac  
sugillantium. Enarrat simul singu-  
latim ac discutit universa, quae  
sub regimine divi protoregis domi

9.

386965

forisque intervenere ad historiam  
patriae pertinentia

Pestini, 1760. Typis Francisci Antonii  
Eitzenberger Civit. typogr. 34, 277 p.,  
2 tab.

Désériczky, József Imre

174950

[Désericu*s*, Josephus Innocentius] Josephi Innocentii  
Désericu*ii*.

De initis ac majoribus Hungarorum. Tomus I-  
Budae in Hungaria, 1748-

Tomus I. Commentaria, quibus accedit circa finem libri  
secundi insigne ac perantiquum manuscriptum

N. 555-1945.

1.

fa

[1. folijt.]

174850

Deservius, Josephus Innocentius

De initis ac majoribus Hungarorum.

ex Vaticana Bibliotheca deponitum, hactenus  
desideratum. [Libri I. - II.] 1748. Typis Veronicae  
Nottensteinin, viduae. 14 lev., xx, 224 l, 1 lev.

Tomus II. Liber III. qui est exegeticon Scythis, Amazonibus.

1.

[2. folyt.]

174850

Desericius Josephus Innocentius.

De initis ac majoribus Hungarorum.

Hunnis, atque Magaris, opus reconditis antiquitatibus, memorabilibus chronologis, nec non inscriptione, et alphabeto scythico haud ingratum futurum. 1753. Et typogr. Leopoldi

f.

[3. folyt.]

174850

Desericius Josephus Innocentius.

De initis ac majoribus Hungarorum.

Francisci Landerer. 11 lev., ~~XIII~~ l., 1 lev., 234 l., 2 lev.,  
1 mell.

Tomus III. Attila videlicet ejusque successoribus proci-  
mis liber IV. Opus vel ex eo gratum futurum  
1.

[E. folyt.]

174850

Desericius Josephus Innocentius.

De initis ac majoribus Hungarorum.  
... quod palmares lapsus antilogias, anachro-  
nimos domesticorum scriptorum retegat,  
et avertam Hunnorum historiam, suae chro-  
nologiae, ac nativo ordini, veritatiq[ue], p[ro]p[ri]o

1.

[5. folyt.]

174850

Desericius Josephus Innocentius.

De initiis ac majoribus Hungarorum.

ta cum Crisi et illustrationibus ex optimis  
et perretustis auctoribus petitis reponat.

1758. Et typogr. Leopoldi Francisci Landerer.

4 lev., 354 l., 2 lev.

Deserický, József Ince

Desericus, Joz. Innocentius

30548

Historia Episcopatus Dioecesis et Cintatis Haciensis  
una cum rebus synchronis. Opus posthumum. Accedit